
単位：円

まで

52,176,300

47,433,000

№ 再々度 入札額

1 52,500,000

2 辞退

3 辞退

4 48,200,000

5 48,480,000

6 51,300,000

7

8

9

10
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19

20

令和7年1月31日（入札）、令和7年2月6日（再度）、令和7年2月14日（再々度）　各日午前10時30分

長浜市立湖北病院　２階　管理課事務室入 札 場 所

入　札　結　果　報　告　書

工 事 番 号

工 事 名 称

工 事 場 所

令和６年度　長湖病管第５１９号

長浜市立湖北病院空調熱源設備増設工事

長浜市木之本町黒田１２２１番地

再度 入札額

株式会社滋賀ポンプ 122,100,000 54,280,000

工 事 履 行 期 限 令和７年７月３１日(木)

入 札 日 時

予　定　価　格 56,936,000 最低制限価格

入 札 比 較 価 格

株式会社岩崎工業所 64,352,000 54,000,000

株式会社湖北製作所 72,664,000 58,000,000

入 札 書 比 較 価 格

業　者　名 入札額

滋賀工業株式会社 60,100,000 55,200,000

川瀬産商株式会社 114,800,000 52,750,000

八木電器株式会社 68,720,000 54,695,000

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

51,760,000

落札


